ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	 Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

	              ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	                 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«28»  октября 2015 г.                                            № _57_

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

          Руководствуясь п. 3 ст. 3.3. Федерального закона от 25.10.2001                              N 137-ФЗ (ред. от 08.06.2015) "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", учитывая требования правил землепользования и застройки Писаревского муниципального образования, утвержденные Решением Думы Писаревского сельского поселения от 30.04.2014 г. № 34, на основании Устава Писаревского муниципального образования:

1. Изменить установленный  вид разрешенного использования "Для строительства клуба" земельному участку (38:15:220101:864), общей площадью 1049 кв.м, расположенного на землях населенного пункта в зоне общественно-делового назначения (ОД-1), по адресу: Иркутская область, Тулунский район, п. 4-е отделение Государственной селекционной станции, ул. Чапаева, 73   на  "Для размещения объектов розничной и мелкооптовой торговли, магазинов".
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Писаревского
сельского поселения                                                             В.И. Шевцов